ritione traditionem enarravero. Sufficit igitur, solummodo initium & finem relationis Adoniana referre. Illius hic tenor: *In monte Gargano venerabilis memoria beati Archangeli MICHAELIS, ubi ipsius consecrata nomini habetur Ecclesia, vix facta schema te, sed coelesti preedita virtute. Vertice siquidem montis excelsi posita, de corpore eiusdem saxi, speluncæ in star præcavato, ostenditur; in fine autem sequentia leguntur; sed non multo post Romæ venerabilis etiam BONIFACIUS Pontifex Ecclesiam S. MICHAELIS nomine constructam dedicavit, in summitate Circi cryptatam miro opere altissime porrectam. Vnde & idem locus in summitate sua continens Ecclesiam Internubes situs vocatur.* Quod reliquum est, sive cuius tam  
ADONIS editioni ROSWEDVS subiunxit Appendi-  
men re-  
centior ad hoc ipsum Martyrologium, a recentiori quo appendix adiecitam duplex cuius tamen ætatem non definivit; adiecitam. In illa vero ad 8. Kal. Aprilis (n) occurruunt verba: ad huc Mi-  
chaelis se-  
cundum me- victoria MICHAELIS Archangeli contra Draconem, ad huc Mi-  
chaelis se-  
cundum me- & ad 8. Id. Maii (o) sequentia leguntur: *in monte morat. Gargano apparitio S. MICHAELIS Archangeli, quando illa sagitta, velut flamme retorta, eum, a quo iactata est, mox reversa percussit: & dictum est ad Episcopum: Ego sum Michaël Archangelus, qui in conspectu Dei semper affiso.*

ADONI coætaneus erat VSARDVS, Gallus, Vsuardus Monachus S. Germani Pratenensis (p), quippe qui Martyro-  
logium F 2 CARG-

(n) in B. PP. M. T. XVI. p. 907. H. Pref. ad VSARDVM, Cap. III.

(o) ibidem, p. 909. A. Artic. II. n. 159. sqq. l.c. p. XLII.

(p) V. SOLLEIRI sepius citata sqq. FABRICII Bibl. Gr. Val.

genuinum CAROLO CALVO (\*), postea Imperatori, circa a.  
julis fe- 875. Martyrologium suum dedicavit. Illud ex ADO-  
sti Dedi- NE contraxit, S. Martyribus Cordubensibus, non-  
cationis nullis Hieronymianis, nonnullis popularibus, ac  
meminit; paucis aliunde mutuatis coagmentavit, & BEDAM  
quoque secutus est VSARDVS noster (q). Huius  
Martyrologii longe maxima olim erat & adhuc hodie  
est per omnem fere Galliam autoritas, illoque per  
longum tempus Romana etiam aliaeque Ecclesiae usae  
sunt (r). Non mirandum igitur est VSARDVM in-  
numeris vicibus variisque in locis typis suis eulga-  
tum (s); at enim vero cunctæ vetustiores editiones  
minus sincerae erant, genuinam tandem ad editiones  
XIV. impressas, & Codd. MSS. integros XVII., ali-  
osque ferme quinquaginta se adornasse profitetur 10.  
BAPT. SOLLERIVS S.I., ediditque Antwerpia 1714.  
& 1717. in folio (t). Sed anno vertente, nimirum  
1718.